



P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	počet	cena / MJ	celkem
		plastový sloupek Baliseta (včetně montáže)	ks	25	1 600,00 Kč	40 000,00 Kč
		montáž svislé dopravní značky na sloupek	ks	7	160,00 Kč	1 120,00 Kč
		montáž svislé dopravní značky - Bandimex	ks	2	490,00 Kč	980,00 Kč
		demontáž dopravní značky	ks	2	160,00 Kč	320,00 Kč
		demontáž dopravního sloupku	ks	2	320,00 Kč	640,00 Kč
		P4	ks	3	916,00 Kč	2 748,00 Kč
		C1	ks	3	972,00 Kč	2 916,00 Kč
		Z3 500x500	ks	3	686,00 Kč	2 058,00 Kč
		dopravní sloupek 4000/60mm	ks	2	595,00 Kč	1 190,00 Kč
		dopravní sloupek 1500/60mm	ks	3	255,00 Kč	765,00 Kč
		víčko plastové	ks	5	15,00 Kč	75,00 Kč
		upínací svorka d 60mm	ks	18	75,00 Kč	1 350,00 Kč
		osazení dopravního sloupku do betonové patky	ks	2	550,00 Kč	1 100,00 Kč
		hliníková patka	ks	3	550,00 Kč	1 650,00 Kč
		montáž hliníkové patky	ks	3	240,00 Kč	720,00 Kč
		kulatý zpomalovací polštář (včetně montáže)	ks	20	950,00 Kč	19 000,00 Kč
		výložník na SDZ	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
		předznačení pro VDZ liniové	bm	1 315	2,00 Kč	2 630,00 Kč
		předznačení pro VDZ plošné	m2	76	10,00 Kč	760,00 Kč
		čára o šíři 125mm - stříkaný plast	bm	413	40,00 Kč	16 520,00 Kč
		čára o šíři 250mm - stříkaný plast	bm	902	75,00 Kč	67 650,00 Kč
		plošné značení - stříkaný plast	m2	76	240,00 Kč	18 240,00 Kč
		čermění	m2	31	220,00 Kč	6 820,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

celkem: 190 752,00 Kč